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NEVE DES CHEVAUCHEURS DU VENT

2017-07-01 (F) LOF 251844

La base de données des pointers
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Propriétaire : ALESSANDRA & GAGGERO

Puce : 250268732004698

Résultats concours

Lieu
RS NIS Ouvert
RS NIS Ouvert
RS NIS Ouvert
RS NIS Ouvert
RS CACIT PROKUPLJE
RS Nis
RS NIS

Date

2021-03-11
2021-03-16
2021-03-17
2021-03-19
2021-03-21
2021-11-26
2021-12-04

Total des points Challenge France 2021

ES Marchena Ouvert
ES Marchena Ouvert
RS Nis
RS Nis
RS Nis
RS Nis

2022-02-06
2022-02-07
2022-03-11
2022-03-19
2022-03-21
2022-03-22

RS PROKUPLJE-CACCIA A STARNE 2022-03-29

Total des points Challenge France 2022

Total des points

Type

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Perdrix

Perdrix

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps

Conducteur Qualif. Pts

Epreuve N° Juge

couple 9 Provost Srdanovic Gomez
couple 5 Marinovic Niketic Gomez
couple 5 Andjelkovic Jasari Gomez
couple 7 Murarescu Mariana Tosovic Djordje Gomez
couple ZIVADINOVIC MISGLENOVIC Gomez
couple Gomez
couple JASRI NIKETIC Gomez
couple 6 Madiot Marin Gomez
couple 2 Urra Vitorino Gomez
couple TOSOVIC PAVLSKI Gomez
couple TOSOVIC PAVLSKI Gomez
couple KOSTIC PASTOS Gomez
couple NIKOLICZDLAVKOVIC Gomez
couple ZIVADINOVIC SESTIC Gomez

RCACT 44
EXC 28
EXC 28
EXC 28
CACT 48
EXC 14
EXC 14
204
B 16
2EXC 36
EXC 28
3EXC 32
3EXC 32
3 EXC 32
EXC 28
204
408

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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