

**NEVE DES CHEVAUCHEURS DU VENT**

2017-07-01 (F) LOF 251844

			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu		inconnu
			inconnu
Père inconnu		inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu		inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

Mère inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu

Propriétaire : ALESSANDRA & GAGGERO  
Puce : 250268732004698



## Résultats concours

Lieu	Date	Type	Epreuve	N°	Juge	Conducteur	Qualif.	Pts
RS <u>NIS</u> Ouvert	2021-03-11	Printemps	couple	9	Provost Srdanovic	Gomez	RCACT	44
RS <u>NIS</u> Ouvert	2021-03-16	Printemps	couple	5	Marinovic Niketic	Gomez	EXC	28
RS <u>NIS</u> Ouvert	2021-03-17	Printemps	couple	5	Andjelkovic Jasari	Gomez	EXC	28
RS <u>NIS</u> Ouvert	2021-03-19	Printemps	couple	7	Murarescu Mariana Tosovic Djordje	Gomez	EXC	28
RS <u>CACIT PROKUPLJE</u>	2021-03-21	Printemps	couple		ZIVADINOVIC MISGLENOVIC	Gomez	CACT	48
RS <u>Nis</u>	2021-11-26	Perdrix	couple			Gomez	EXC	14
RS <u>NIS</u>	2021-12-04	Perdrix	couple		JASRI NIKETIC	Gomez	EXC	14
<i>Total des points Challenge France 2021</i>								204
ES <u>Marchena</u> Ouvert	2022-02-06	Printemps	couple	6	Madiot Marin	Gomez	TB	16
ES <u>Marchena</u> Ouvert	2022-02-07	Printemps	couple	2	Urra Vitorino	Gomez	2 EXC	36
RS <u>Nis</u>	2022-03-11	Printemps	couple		TOSOVIC PAVLSKI	Gomez	EXC	28
RS <u>Nis</u>	2022-03-19	Printemps	couple		TOSOVIC PAVLSKI	Gomez	3 EXC	32
RS <u>Nis</u>	2022-03-21	Printemps	couple		KOSTIC PASTOS	Gomez	3 EXC	32
RS <u>Nis</u>	2022-03-22	Printemps	couple		NIKOLICZDLAVKOVIC	Gomez	3 EXC	32
RS <u>PROKUPLJE-CACCIA A STARNE</u>	2022-03-29	Printemps	couple		ZIVADINOVIC SESTIC	Gomez	EXC	28
<i>Total des points Challenge France 2022</i>								204
<i>Total des points</i>								408

*Coefficients : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quête x4*

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.